





REGOLAMENTO 3 ° TROFEO NAZIONALE DI WUSHU CITTA' DI PORDENONE 21 Aprile 2024

Nazionale Libertas settore Wushu e l'Associazione Sportiva Dilettantistica Weisong organizzano il 3° Trofeo Nazionale Libertas di Wushu Città di Pordenone 2024 in collaborazione con il Centro Provinciale Sportivo Libertas di Pordenone.

Trofeo Nazionale di Wushu Città di Pordenone

Alla manifestazione possono partecipare gli atleti tesserati all' Ente Promozionale Libertas o anche tesserati con altri Enti Promozionali, in possesso di certificato medico in corso di validità e copertura assicurativa valida per l'anno sportivo 2023/2024 o l'anno solare 2024.

Articolo 1 – Discipline e classi d'età

- 1. Al Trofeo Nazionale di Wushu Città di Pordenone sono ammesse le categorie elencate al successivo comma 3.
- 2. Le specialità di cui al successivo comma 3, vengono suddivise secondo le classi di età di seguito riportate:
- a. 5 Anni (bambini)
- b. 6 7 Anni (bambini)
- c. 8 9 Anni (bambini)
- d. 10 11 Anni (esordienti)
- e. 12 14 Anni (cadetti)
- f. 15 17 Anni (juniores)
- g. 18 anni in poi (senior)
- h. 34 anni in poi (over)
- 3. Le categorie vengono divise fra maschile e femminile, e per tutte le classi di età sono ammesse:
 ✓ Routine Wushu moderna,16 e 32 movimenti a mani nude o con armi.
- 4. Le classifiche saranno suddivise come segue: a) Mani nude; b) Armi Corte; c) Armi Lunghe.
- 5. Ogni atleta può presentare al massimo due Taolu (2) per singola disciplina. (Esempio: mani nude + arma lunga o arma corta)

Articolo 2 - Quote di iscrizione

1. Quota di iscrizione Euro 10 per ogni disciplina portata. (Esempio: wushu moderno -mani nude + arma lunga = 10 euro; taiji = 10 euro e così via)

Articolo 3 – Iscrizione

1. Le iscrizioni devono essere compilate, se possibile tramite computer oppure in STAMPATELLO MAIUSCOLO, nell'allegato modulo con indicato il nome della A.S.D., il codice SOLO delle società Libertas e il Codice Fiscale delle A.S.D., accompagnate dal bonifico corrispondente e inviando il tutto alla e-mail: info@weisongschool.it

DATI PER BONIFICO:

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA WEISONG DI PORDENONE

BANCA DI CREDITO COOPERATIVA PORDENONESE S.COOP

IBAN: IT63 U083 5612 5030 0000 0062 005

CAUSALE: Nome Scuola + Iscrizione Trofeo di Wushu Città di Pordenone;

2. Il Trofeo si terrà presso Palazzetto dello Sport M.Crisafulli di Pordenone (Via Fratelli Roselli, 3) con inizio alle ore 10.00. Cobtrollo atleti si terranno presso il Palazzetto dalle ore 8.30 alle ore 09.30.

Articolo 4 – Requisiti di accesso

- 1. Al Trofeo di Wushu Città di Pordenone possono partecipare tutti gli atleti agonisti e non agonisti, di nazionalità italiana e straniera, regolarmente tesserati per la stagione in corso.
- 2. La certificazione medica deve essere in corso di validità per tutta la durata della competizione come indicato nel vigente Regolamento Sanitario.

<u>Articolo 5 – Ulteriori Informazioni</u>

1. Non sono ammesse variazioni o aggiunte a quanto dichiarato al momento dell'iscrizione.

<u>Articolo 6 – Regolamento</u>

- 1. Al Trofeo di Wushu Città di Pordenone gli ufficiali di gara valuteranno gli atleti sulla base dei seguenti criteri: (1) Capacità esecutiva della Forma (2) Tecniche marziali e capacità atletica.
- 2. Abbigliamento e scarpe, la divisa della propria società o la divisa di Wushu, scarpe idoneo al wushu (non scarpe da RUNNING O BASKET)

Articolo 7 – Premiazioni

I primi tre classificati verranno premiati con una medaglia.

Tutte le A.S.D. affiliate all'Ente Promozionale Libertas gareggeranno per ambire al Trofeo Libertas che sarà rimesso in palio e verrà vinto dalla A.S.D. Libertas che totalizzerà il maggior punteggio ottenuto dalla somma di tutti i risultati di ogni atleta della stessa società Libertas. Quando una A.S.D. lo vincerà per 3 anni consecutivi, il Trofeo sarà suo.

Articolo 8 - Info

Per informazioni tecniche comunicare con il responsabile nazionale Libertas di Wushu, il Maestro Liu Yuwei cell. 3398427823 e-mail: info@weisongschool.it

Presidente Onorario dell'Evento Ivo Neri Responsabile Nazionale Libertas Wushu Maestro Liu Yuwei Presidente A.S.D. Weisong (A.S.D. organizzativa) Marika Maschietto